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Tarjouspyyntöön liittyvät kysymykset ja 
vastaukset 
6Aika: Citylogistiikan uudet ratkaisut 
 
Tässä dokumentissa on koottuna määräaikaan mennessä tulleet kysymykset, sekä vastaukset niihin.  
 

1. Kysymys: Mikä on businesslogiikka PoC:n päättymisen jälkeen? Voimmeko jatkaa palvelun 
lisensointia hankkijoille kuukausimaksulla? 

 
Vastaus: Suosimme avoimen lähdekoodin toteutuksia, kts. arviointikriteerit.  

 
2. Kysymys: Ketkä tekevät muutokset/lisäykset reititysverkostoon? Kuljettajat? Toimittaja? Tilaaja? 

Vai voimmeko itse määritellä mielekkäimmän tavan ratkaista ongelma. 
 

Vastaus: PoC-vaiheessa tilaajalla tai tilaajan edustalla tulee olla mahdollisuus syöttää 
järjestelmään tietoja. Muutokset eivät saa jäädä vain yhden toimijan tietokantaan. 

 
3. Kysymys: Onko niin, että jokaisesta kolmesta kriteeristä pitää saada vähintään 1 piste, jotta 

tarjousta ei hylätä? Näin päättelen 0 pisteen kuvauksesta "ei täytä vaatimuksia", mutta voin 
nähdä sellaisenkin tulkinnan, että kyseisen kriteerin minimivaatimukset eivät täyty vaikka 
tarjouksen minimivaatimukset täyttyvätkin. Tulkitsen käytettävien menetelmien kriteerien 
ranskalaisia viivoja niin, että tarjotun projektin lopputuloksen tulee olla avointa lähdekoodia, jotta 
kriteeristä voi saada enemmän kuin 0 pistettä. Pitääkö tämä paikkansa? 

 
Vastaus: Tarjousta ei hylätä, vaikka jostakin osa-alueesta saisi 0 pistettä. Voittajaksi valitaan se 
tarjoaja, joka saa suurimmat yhteispisteet (välillä 0-9).  Jos jokin komponentti tarjotussa 
kokonaisuudessa ei noudata avoimen kodin lisenssiä, niin tästä osa-alueesta ei voi saada täysiä 
pisteitä. Ei-avoimia komponentteja voi kuitenkin käyttää PoCissa, jos ne ovat tarvittaessa 
vaihdettavissa avoimiin vaihtoehtoihin. 
 

4. Kysymys: Kuinka pitkään järjestelmää tulee ylläpitää toimittajan toimesta? 
 

Vastaus: Jos  järjestelmässä on sellaisia elementtejä, joita tilaaja ei voi itse ylläpitää, niin vuoden 
2020 loppuun. Muussa tapauksessa Muussa tapauksessa Forum Virium Helsinki ylläpitä 
järjestelmää Q2/2020 jälkeen omalla serverillään. 
 

5. Kysymys: Miten tarjouspyynnössä määritellään kantakaupunki? 
 

Vastaus: Kantakaupunki rajautuu tässä tapauksessa Lauttasaaren siltaan, Kulosaaren siltaan ja 
Pohjois-Pasilaan. Testialue tullaan määrittelemään tarkemmin kevään aikana ja se saattaa olla 
kantakaupungin määritelmää pienempi alue.  
 


